Piracãia
TAABALHANDOt PARA /TODOS

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA
"Paço Municipal DR. CÉLIO GA YER"

GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.
www.piracaia.sp.gov.br

e-mail : gabinete@piracaia.sp.gov.br

EDITAL Nº.17/2.023

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DO 2° PROCESSO DE SELEÇAO DE
CONCESSAO DE BOLSAS DE ESTUDOS Nº16/23

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, objetivando a
2ª Seleção de Concessão de Bolsas de Estudos, em conformidade com a Lei Municipal nº
3.308 de 08 de março de 2023 , TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação nº 01 da
abertura de Inscrições para 2º Processo de Seleção de Concessão de Bolsas de Estudos,
em conformidade com a Lei Municipal nº 3.308 de 08 de março de 2023, que será
publicado integralmente no Quadro Mural do Departamento Municipal de Piracaia, no site
oficial do Município e no Diário Oficial de Piracaia conforme segue:

ITEM 7 - DO EDITAL Nº 16/23

LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

7 - Das Vagas Oferecidas:

A - Um total de 07 (SETE) vagas.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de abertura de Inscrições para 2º
Processo de Seleção de Concessão de Bolsas de dos

Prefeitura Municipal